

جاه‌طلبی در ساحل خلیج فارس

شهر دومی در امارات متحده ۱۲ ماه استثنایی از نظر گردشگری را در ۲۰۲۳ میلادی تجربه کرده است که با جذب ۱۷ میلیون گردشگری بین‌المللی رقم خورده و یک رکورد هم برای آن ثبت شده است. شهری که تنها سده طول کشید تا وابستگی از درآمدهای نفتی را در یک برنامه‌ریزی منسجم به‌ثمر برساند. اماراتی‌ها حالا دومی را به‌عنوان یک مقصد گردشگری به توریسم بین‌المللی قبولانده‌اند و یک گام بلند برای چشم‌انداز اقتصادی این شهر در ۲۰۳۳ با هدف قرار گرفتن در فهرست یکی از سه شهر برتر جهان برای تجارت و گردشگری برداشته‌اند.

خبرگزاری رسمی مجلس مورد حمله سایبری قرار گرفت

زخم چندبارهٔ هک

روابط عمومی مجلس: تصاویر منتشر شده از فیش حقوقی نمایندگان دستکاری شده است

در نشست «نقد کنشگری محیط زیستی دیروز، امروز، فردا»، فعالان محیط زیستی از دغدغه‌هایشان گفتند

کنشگر مطالبه‌گراست نه مرثیه‌سرا

کنشگری محیط زیستی حالا در شرایطی که تبعات عملکردهای اشتباه دهه‌های گذشته عیان شده، بیش از همیشه خود را نشان داده است. بسیاری از آسیب‌های محیط زیست کشور توسط فعالان و کنشگران گوشزد شده و آنها با بیم و امید شرایط را پیگیری می‌کنند. در نشست اخیر که مدرسهٔ روزنامه‌نگاری کمپین مردمی حمایت از زاگرس مهران با عنوان «نقد کنشگری محیط زیستی دیروز، امروز، فردا» برگزار کرد، محمد الموتی، نرگس آذری، محمد درویش، مهتا بذرافکن، سروش طالبی و عباس محمدی به نقد این کنشگری و راه‌های بهبود آن پرداختند.

داوطلبان انتخابات از سوم اسفند مجاز به تبلیغات هستند
رأی‌گیری الکترونیک در چهار حوزه

سیستان و بلوچستان برای توسعه نیازمند صنعت گردشگری و تجارت مرزی است

تعهدات آبی افغانستان هنوز محقق نشده است

یادداشت

هشدار دربارهٔ خشکسالی البرز مرکزی



مهدی زارع

رئیس شاخهٔ زمین‌شناسی فرهنگستان علوم

بازدید نیمهٔ بهمن ماه ۱۴۰۲ از منطقهٔ البرز مرکزی و «دره نور» و شهرهای بلده و نور و چمستان و آمل نشان داد که البرز مرکزی در حال گذراندن یکی از خشکسالی‌های مهم است. میزان پوشش برف حتی در ارتفاع ۳۲۰۰ متری در البرز مرکزی چندان قابل توجه نیست و در ارتفاع کمتر از ۳۰۰۰ متر در دره بلده اساساً پوشش برف مشهود نیست. همهٔ آنها خبر از بی‌آبی در روزهایی که می‌گذرانیم و تابستانی سخت برای دشت پایین‌دست - هزار و آمل و ساحل دریای کاسپین - در سال ۱۴۰۳ می‌دهد. البته این موضوع مسئله‌ای است که از سال‌های گذشته سابقه دارد. سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ یکی از خشک‌ترین سال‌های آبی مازندران در ۱۰ سال اخیر بود.

ادامه در صفحه ۲

یادنامه‌ای برای «بهمن پاک‌نیا»، معمار پیشکسوت که به‌تازگی درگذشت

معمار نمونه

با گفتارهایی از سیدمحمد بهشتی، گیتی اعتماد و سعید سادات‌نیا



۶

مازندران

خانهٔ فناوری محیط زیست مازندران افتتاح شد

دانشگاهیان را سخت کرده بود. گنجی گفت: امروز به‌واسطهٔ شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت فناوری و مرکز رشد این ارتباط بین دانشگاه و صنعت ایجاد شد و امروز ایده و نوآوری دانشگاه به ثمر رسید و تبدیل به محصول می‌شود که قابل استفاده در صنعت است و حتی صادر می‌شود که حاصل این ارتباط است. رئیس دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل تصریح کرد: بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی هزینه شده است و در این زمینه بازسازی و تعمیر کامل بلوک ۱ خوابگاه امینیان انجام شد. دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل شش هزار دانشجو و ۲۰۰ عضو هیئت علمی دارد.



شرکت سایپا است. درصد هستیم خودروی دوم از این شرکت را هم تحویل بگیریم. رئیس دانشگاه نوشیروانی گفت: این پروژه نخستین پروژهٔ خودروی کشور است که در دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل هیبریدی شده است. عزیزالله گنجی با تأکید بر اینکه دانشجویان باید در کنار تحصیل مهارت بیاموزند و با برقراری ارتباط با صنعت در آینده جزو کارآفرینان جامعه شوند، گفت: این امر سبب می‌شود دانشجویان از نسل دوم به نسل سوم و چهارم یعنی نسل اشتغال‌زا، تولیدکننده و در نهایت تجاری‌سازی محصول روی آورند. او اضافه کرد: ما در آموزش و پژوهش بسیار توانمند هستیم و چند سال رتبهٔ نخست را بین دانشگاه‌های کشور و رتبهٔ خوبی در دانشگاه‌های جهان کسب کردیم و ۱۸ دانشمند یک و دو درصد جهانی داریم که ظرفیت ارزشمندی است. رئیس دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل افزود: نگرانی ما در عدم ارتباط بین دانشگاه و صنعت بود، زیرا دانش دانشگاه به محصول نمی‌رسید و دانشگاه تأثیرگذار در جامعه و صنعت نبود و یک «درهٔ مرگ» بین دانشگاه و صنعت بود که عبور

مازندران، جویباری - رئیس دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل با اشاره به اینکه برای بررسی چالش‌های محیط زیستی استان و ارائهٔ راهکار برای حل این مشکل خانهٔ فناوری راه‌اندازی می‌شود، گفت: خانهٔ فناوری پل ارتباطی بین دانشگاه، جامعه و صنعت است. رئیس دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: تعداد ۵۵ دانشجوی بورسیه با انعقاد قرارداد با دانشگاه فرهنگیان، بورسیهٔ صنعتی و بورسیهٔ سایپا در دانشگاه جذب کردیم. «بهرام عزیزالله گنجی» از ارتباط خوب صنعت و دانشگاه خبر داد و گفت: عقد قرارداد بین ۱۵ شرکت صنعتی بزرگ مازندران و ۲۰ شرکت صنعتی کشور نشان از افزایش تعامل بین دانشگاه و صنعت است. او گفت: یکی از صنایع بزرگ کشور گروه خودروسازی سایپا است که دانشگاه نوشیروانی، هیبریدی کردن «خودرو شاهین» آن را در دستورکار قرار داد و بعد از شش ماه تلاش خودرو شاهین این شرکت هیبریدی و تست جاده‌ای آن انجام شده و در حال آماده‌سازی و تحویل به

(مناقشه شماره ۰۶-TC-۴۰۲)

آگهی مناقشه عمومی انتخاب پیمانکار ذیصلاح به‌منظور احداث ساختمان‌های اداری، مهمانسرا، انبار مغزه، محوطه و دیوار حصار شرکت معدنی و صنعتی گهرز زمین واقع در شهرک صنعتی شماره ۲ جیرفت

شرکت معدنی و صنعتی گهرز زمین (سهامی عام) در نظر دارد پیمانکار واجد صلاحیت به منظور "احداث ساختمان‌های اداری، مهمانسرا، انبار مغزه، محوطه و دیوار حصار شرکت" واقع در شهرک صنعتی شماره ۲ جیرفت را از طریق مناقشه عمومی یک مرحله‌ای به‌همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت می‌توانند با مراجعه به کمیسیون معاملات شرکت نسبت به تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی همراه با مستندات خواسته شده، اقدام نموده و پاکت‌های خود را تا قبل از مهلت مقرر به کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه ۵، تلفن (۰۲۱-۵۷۶۲۳) یا (۰۳۴-۴۱۵۲۲۱۱۲) تحویل دهند.

شرایط لازم مناقشه‌گران برای شرکت در مناقشه:

- پیمانکار باید بومی استان کرمان باشد.
- دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان و ابنیه با حداقل رتبه ۴ باشد.
- دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- ارائه معرفی‌نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۰۵۰۷۹۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرز زمین - جهت شرکت در فراخوان مناقشه عمومی احداث ساختمان‌های اداری، مهمانسرا، انبار مغزه، محوطه و دیوار حصار شرکت معدنی و صنعتی گهرز زمین واقع در شهرک صنعتی شماره ۲
- مهلت تهیه اسناد: از شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ساعت ۱۴:۰۰ تا چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
- محل اجرای پروژه: واقع در استان کرمان، شهرستان جیرفت، شهرک صنعتی شماره ۲
- زمان بازدید از محل پروژه: دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ ساعت ۱۰ صبح به آدرس جیرفت، شهرک صنعتی شماره ۲ بوده که نماینده مناقسه‌گر به همراه نامه تأیید نمایندگی، بایستی حضور یابد.
- متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشانی درخواست‌کننده و موضوع پروژه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
- کارفرما در انتخاب شرکت‌ها جهت دعوت به مناقسه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحیت خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقسه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.
- جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با آدرس‌های الکترونیکی (TC@goharzamin.com) و (goharzamin.TC@gmail.com) تماس حاصل نمایند.

نشان زرین کیفیت برتر در تولید فولاد و صنایع وابسته به شرکت فولاد زرنده ایرانیان اعمال شد

شرکت فولاد زرنده ایرانیان موفق به کسب نشان زرین کیفیت برتر در تولید فولاد و صنایع وابسته در اجلاس HETCO شد. در این اجلاس، نشان مسلی رتبه نخست محصول مسوره نایبید پیمانکاران و مهندسین پروژه های عظیم کشور هم به زیسکو اهدا شد.

این اجلاس در تاریخ ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ توسط دبیرخانه توسعه صنایع ملی ایران با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت در محل سالن همایش های بین المللی صدا و سیما و با حضور مقامات کشوری، نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و شرکت های بزرگ صنعتی و تجاری برگزار شد.

شرکت فولاد زرنده ایرانیان (ZISCO) با بیش از ۱۰ آگازخانه بزرگ صنعتی یکی از مجموعه شرکت های هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (MIDHCO) است که در زمینه تولید کنسانتره و گندله سنگ آهن، کک متالورژی و شمش فولاد به روش کوره بلند فعالیت می کند.





تصاویر: (ع)

تعلق خاطر به معماری مدرن ایرانی



اسید محمد بهشتی |

عضو پیوسته فرهنگستان هنر |

«بهمن پاکنیا» به‌همراه چندتن از اساتید معماری دیگر از پایه‌گذاران دانشکده معماری دانشگاه ملی سابق بودند. زمانی که این دانشکده تأسیس شد، در کشور فقط یک دانشکده دیگر بود؛ دانشگاه هنرهای زیبا در دانشگاه تهران. اصولاً ذوق و نگاه این دو دانشگاه تفاوت‌هایی باهم داشت. یکی از تفاوت‌های جدی، توجه به خود معماری ایرانی بود. انعکاسش هم در فراهم کردن بستری برای دانشجویها برای سفر کردن و دیدن آثار معماری یا نوع پروژه‌هایی محول‌شده به دانشجویان دیده می‌شد. همه اینها از یکجا ناشی می‌شد و آن ذوق و درک اساتید بود که در بعضی شدیدتر و در بعضی خفیف‌تر بود. زمانی که دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی بودم، ریاست دانشکده را مرحوم پاکنیا برعهده داشت. ایشان خارج از نقش حرفه‌ای و مدیریت دانشکده، انسان شریفی بود. در دوره دانشجویی با وجود اینکه ایشان را اذیت می‌کردیم، بازهم سعی می‌کرد فضای مطبوعی در دانشکده ایجاد کند؛ به‌طوری‌که دانشجویان دانشکده معماری در آن فضا زندگی می‌کردند. در آثاری که از خودشان باقی گذاشتند نیز این توجه و علاقه‌مندی نسبت به معماری ایرانی دیده می‌شود. درواقع نوعی تلاش و کوشش برای اینکه یک مواجهه از جنس معاصر با معماری ایرانی داشته باشند. در آثار ایشان نشانه‌هایی از معماری ایرانی دیده می‌شود که نوعی تعلق خاطر و امضا نسبت به این موضوع است.

خاطره‌ای از ایشان دارم که در دوره دانشجویی جزو دانشجویانی بودم که با اعصاب و شلوع‌کاری باعث برکناری ایشان شدیم. اما سال‌ها بعد روزی من را به دانشکده دعوت کرده بودند

یادنامه‌ای برای «بهمن پاکنیا»، معمار پیشکسوت که به‌تازگی درگذشت

معمار نمونه

مدرسه «بوزار» پاریس به‌عنوان یکی از مدارس مهم معماری در دنیا، دانشجویان زیادی را به خود دید که در میان آنان نام معماران ایرانی نیز به چشم می‌خورد. گفته می‌شود از میان ۴۳ دانشجوی ایرانی در این مدرسه، فقط ۲۹ نفر آنان فارغ‌التحصیل شدند؛ دانشجویانی که از خود کارنامه موفقی به‌جا گذاشتند و نام یکی از آنان «بهمن پاکنیا» بود. معماری که او را با شاخص‌ترین کارش، یعنی طراحی کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران به یاد می‌آورند که حاصل همکاری‌اش با «پرویز مویدمحمد» بود.

پاکنیا سال ۱۳۰۷ در شهر تبریز متولد شد. تحصیلات ابتدایی خود را در این شهر و تحصیلات متوسطه‌اش را در تهران گذراند. سال ۱۳۲۶ وارد دانشکده هنرهای زیبا شد و مدرک کارشناسی خود را در رشته معماری با درجه عالی در سال ۱۳۳۲ اخذ کرد. یک سال بعد با بورس تحصیلی دولت فرانسه جهت ادامه تحصیل عازم کشور فرانسه شد و پس از سه سال و نیم، دیپلم دولتی را از مدرسه «بوزار» پاریس و جایزه بهترین دیپلم را سال ۱۹۵۸ از انجمن آرشیتکت‌ها به دست آورد. پروژه دیپلم او توانسته بود درجه «بسیار خوب» را کسب کند. بعد از آن به ایران بازگشت و از سال ۱۳۳۹ و بدو تأسیس دانشگاه ملی ایران در دانشکده معماری مشغول تدریس شد. او از اولین استادان دانشگاه ملی بود و چند سال بعد که به‌عنوان رئیس دانشگاه انتخاب شد، واحد «ساختمان» را نیز تدریس می‌کرد.

پاکنیا که بنیانگذاران دانشگاه ملی (شهید بهشتی) بود، سال‌ها در خارج از ایران زندگی می‌کرد. او بیست‌ودوم بهمن‌ماه در پاریس از دنیا رفت و حالا همکاران و دانشجویانش در گفت‌وگو با «پیام ما» از این معمار پیشکسوت یاد کردند.

پذیرفتن نوگرایی؛ دلیل برکناری از ریاست دانشکده

روز دنیا شدند محور. این تحولات البته به این معنا نیست که اساتید قبلی اساتید خوبی نبودند بلکه انسان‌هایی بسیار باارزش بودند؛ اما با نسل جدید، دانشکده به‌کلی عوض شد، رشته‌ها و حتی اسم‌هایشان عوض و تغییر کرد، رشته نقاشی شد رشته هنرهای تجسمی که از دلش رشته‌های متعددی مانند گرافیک و طراحی صنعتی به‌وجود آمد. در معماری هم همین اتفاق افتاد؛ طراحی شهری در دهه‌های بعد جرقه‌اش زده شد، نگاه‌های شهرسازی شروع شد و ... با یک تأخیر، این نگاه به دانشگاه ملی (شهید بهشتی فعلی) کشیده شد و آقای دکتر پاکنیا از آن نسل اول بود. نسلی که با شیوه‌های اولیه، دانش آموخته بود و معتقد به نگاه قبلی بود. تحولات عمیقی آغاز شد و من یکی از کسانی بودم که خواستار این تحول و سخت‌گویی دیگر دانشجویان بودم. همین تحولات و نگاه نو باعث شد که دکتر پاکنیا از سمت ریاست دانشکده کنار برود و نسل جدیدی بیاید. مرحوم دکتر پاکنیا دفتر معماری بسیار

در دوره‌ای که ما دانشجو شدیم، انقلاب ۶۸ پاریس اتفاق افتاد و تحولات عمیقی را نتهتا در پاریس و اروپا که در همه دنیا رقم زده بود. این اتفاق همه نگاه‌ها و سیستم‌های آموزشی را عوض کرد. در مورد مسائل آموزش و دانشگاه‌ها، این اتفاق نگاهش برپایه دورانی بود که بیشتر به حق به شهر و شهروندی می‌پرداخت. سیستم‌های دانشگاهی را از سیستم‌های یادگانی و اقتدارگرا آزاد کرد و با این نگاه جنگید. زمانی که این نگاه وارد دانشگاه‌ها شد، دانشگاه‌هایی مانند سوربن اساتید را از جایگاهی عالی که به‌نوعی حقوق و اقتدار دائمی داشتند، پایین آوردند، چراکه این اساتید هنوز می‌خواستند اقتدارشان را اعمال کنند. در جامعه ما نیز اساتید، دانش‌آموختگان همان دوران اقتدارگرایی بودند. نگاه ۶۸ پاریس همزمان شد با سال‌های ۴۷ و ۴۸ ایران و همان زمان من وارد دانشکده هنرهای زیبا شده بودم. علیه هوشنگ سیحون اعصاب شد و او را از ریاست دانشکده برداشتن. همچنین دانش‌آموخته‌های



اسید سادات‌نیا |

معمار و دبیر جامعه مهندسان مشاور ایران |

قوی‌ای داشت. ایشان به‌همراه آقای نیک‌خصال، پیرو یک مسابقه معماری، مدیریت ساخت ساختمان وزارت کشور را داشتند که هنوز جزو آثار فاخر ساخته‌شده است. این موضوع نشان‌دهنده این است که ایشان معمار بسیار توانمندی بود. اما در حال چارچوب نگاه کسانی مثل دکتر پاکنیا، چارچوب نگاه قبل از انقلاب ۶۸ بود. برای مثال ایشان قائل به روش استاد-شاگردی بود، اما نگاه جدید می‌گفت شاگرد آزاد است که هرکار نوینی را که مایل است انجام دهد. دکتر پاکنیا تحول را نپذیرفت و این دلیل شد تا از ریاست دانشکده برکنار شود. یادش ماندگار.



کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تهران، اثر بهمن پاکنیا |

آب را هدر ندهیم

خاتم مرضیه سالارکرمی، فرزند داد علی شماره شناسنامه ۲۶۰۷ صادر از غنبرآباد استان گلستان تاریخ تولد ۱۳۶۶/۱۰/۱۸ پست سازمانی کارشناس پرستاری نظریه اینکه برنده شما در این حیات مطرح می‌باشد و با توجه به ماده ۲۳ آیین دادرسی مدنی بدینوسیله یک کپی نوبت در روزنامه کنترانشتر آگهی می‌شود ظرف ۱۰ روز از تاریخ نشر آخرین آگهی به محل حیات واقع در جریفت میدان سیاه جنب هتل ناخج دانشگاه علوم پزشکی ساختمان شادای عشایری طبقه اول دفتر حیات بدوی رسیدگی به تلفات اداری مراجعه و در مقام پاسخگویی و دفاع از خود بر آید در غیر اینصورت حیات در اجاری ماده ۱۸ قانون رسیدگی به تلفات اداری مصوب ۱۳۲۷/۹/۷ مجلس شورای اسلامی غیاباً به اتهام شما رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

ابلاغ اتهام

خاتم مرضیه سالارکرمی، فرزند داد علی شماره شناسنامه ۲۶۰۷ صادر از غنبرآباد استان گلستان تاریخ تولد ۱۳۶۶/۱۰/۱۸ پست سازمانی کارشناس پرستاری نظریه اینکه برنده شما در این حیات مطرح می‌باشد و با توجه به ماده ۲۳ آیین دادرسی مدنی بدینوسیله یک کپی نوبت در روزنامه کنترانشتر آگهی می‌شود ظرف ۱۰ روز از تاریخ نشر آخرین آگهی به محل حیات واقع در جریفت میدان سیاه جنب هتل ناخج دانشگاه علوم پزشکی ساختمان شادای عشایری طبقه اول دفتر حیات بدوی رسیدگی به تلفات اداری مراجعه و در مقام پاسخگویی و دفاع از خود بر آید در غیر اینصورت حیات در اجاری ماده ۱۸ قانون رسیدگی به تلفات اداری مصوب ۱۳۲۷/۹/۷ مجلس شورای اسلامی غیاباً به اتهام شما رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شهرداری رودبار جنوب در نظر دارد نسبت به مزایده پسماند شهری به صورت یکساله با مصوبه شورای اسلامی شهر رودبار به شماره ۲۳۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ نسبت به برگزاری مزایده عمومی از طریق درگاه سامانه ستاد به شرح زیر اقدام نماید:

۱- شهرداری رودبار در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه ستاد به شرح زیر اقدام نماید:

۲- مراحل بازرگاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۲ خواهد بود.

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
آخرین مهلت دریافت اسناد	۱۴	شنبه	۱۴۰۲/۱۱/۲۸
آخرین مهلت ارسال پیشنهادات	۱۴	چهارشنبه	۱۴۰۲/۱۲/۰۹
زمان بازگشایی پاکت‌ها	۱۰	پنجشنبه	۱۴۰۲/۱۲/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار:

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های (الف) به آدرس - استان کرمان - رودبار جنوب - بلوار امام - بعد از پل فرمانداری - ساختمان شهرداری رودبار جنوب واحد دبیرخانه شهرداری

تلفن: ۰۳۴۴۳۳۶۱۱۵ داخلی (۱۰۳)

تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شهرداری رودبار جنوب در نظر دارد نسبت به مزایده پسماند شهری به صورت یکساله با مصوبه شورای اسلامی شهر رودبار به شماره ۲۳۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ نسبت به برگزاری مزایده عمومی از طریق درگاه سامانه ستاد به شرح زیر اقدام نماید:

۱- شهرداری رودبار در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده پسماند شهری بصورت یکساله مزایده عمومی از طریق درگاه سامانه ستاد اقدام نماید:

۲- مراحل بازرگاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۲ خواهد بود.

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
آخرین مهلت دریافت اسناد	۱۴	شنبه	۱۴۰۲/۱۱/۲۸
آخرین مهلت ارسال پیشنهادات	۱۴	چهارشنبه	۱۴۰۲/۱۲/۰۹
زمان بازگشایی پاکت‌ها	۱۰	پنجشنبه	۱۴۰۲/۱۲/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار:

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های (الف) به آدرس - استان کرمان - رودبار جنوب - بلوار امام - بعد از پل فرمانداری - ساختمان شهرداری رودبار جنوب واحد دبیرخانه شهرداری

تلفن: ۰۳۴۴۳۳۶۱۱۵ داخلی (۱۰۳)

تجدید آگهی ارزیابی کیفی ۹۰-۰۲

(خرید لیفتراک دیزلی به ظرفیت ۵ تن)

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه (خرید لیفتراک دیزلی به ظرفیت ۵ تن) به شماره ۲۰۰۲۹۳۱۶۴۰۰۰۱۷۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۱۱/۱۳

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه

مدت زمان اجرا(روز)	۳۰	تاریخ چاپ نوبت اول	۱۴۰۲/۱۱/۲۵	کد فراخوان	۲۰۰۲۹۳۱۶۴۰۰۰۱۷۵
تعداد مرحله	یک	تاریخ چاپ نوبت دوم	۱۴۰۲/۱۱/۲۶	مبلغ تضمین(ریال)	۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان



عکس نوشت

عکس: عرفان سامان‌فر - ایرنا



پناهگاه حیات وحش «نایبندان» با وسعت یک میلیون و ۴۲۲ هزار هکتار، وسیع‌ترین منطقه حفاظت شده ایران است که در شهرستان طبرستان، استان خراسان جنوبی واقع شده است. این منطقه در گذشته یکی از مهمترین زیستگاه‌های یوزپلنگ آسیایی بود ولی امروز با کاهش جمعیت این گونه روبه‌رو شده است. «زاغ بور» تنها پرندۀ یومزاد (اندیمیک) ایران نیز از دیگر مهره‌داران این منطقه محسوب می‌شود.

ادبیات جهان

اعتراض ۵۰۰ نویسنده به انجمن قلم آمریکا

بیش از ۵۰۰ نویسنده با امضای نامه‌ای سرگشاده نسبت به رویکرد منفعل و سکوت انجمن قلم آمریکا (PEN) نسبت به کشتار روزنامه‌نگاران، نویسندگان و شاعران فلسطینی توسط رژیم اسرائیل انتقاد کردند. به گزارش ایسنا، در نامه سرگشاده نویسندگان و متخصصان ادبی از جمله «روکسان گی»، «مازا منگیست» و «نانا کوامه آچی-برنیا» به انجمن قلم آمریکا (PEN) از این سازمان خواسته شده تا موضع محکم‌تری در قبال جنگ اسرائیل در غزه اتخاذ کند.



تئاتر

حضور گلاب آدینه و هانا کامکار در «افرا»

همزمان با آغاز جشنواره افرا، داوران این رویداد هنری معرفی شدند و پوستر این جشنواره نیز رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی این جشنواره، همزمان با آغاز اجراهای گروه‌های منتخب، داوران چهارمین دوره جشنواره «افرا» با عنوان «دیالوگ» معرفی شدند. داوران این دوره عبارتند از: گلاب آدینه (بازیگر، کارگردان، مدرس) مریم کاظمی (بازیگر، کارگردان، مدرس) و هانا کامکار (بازیگر، آهنگساز، مدرس) که قرار است آثار منتخب را قضاوت کنند. چهارمین جشنواره «افرا» با دبیری عباس غفاری از ۲۴ تا ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ در سالن اصلی عمارت نوفل لوشاتو برگزار می‌شود.



کنج نامه

مشو، مشو، ز من خستدل جدا ای دوست
مکن، مکن، به کف اندهم رها ای دوست
برس، که بی‌تو مرا جان به لب رسید، برس
بیا که بر تو فشانم روان، بیا ای دوست
بیا، که بی‌تو مرا برگ زندگانی نیست
بیا، که بی‌تو ندارم سرباق ای دوست
اگر کسی به جهان در، کسی دگر دارد
من غریب ندارم مگر تو را ای دوست
چه کرده‌ام که مرا مبتلای غم کردی؟
چه افتاد که گشتی ز من جدا ای دوست؟
کدام دشمن بدگو میان ما افتاد؟
که افتاد جدایی میان ما ای دوست
بگفت دشمن بدگو ز دوستان مگسل
برغم دشمن شاد از درم درآ ای دوست
از آن نفس که جدا گشتی از من بی‌دل
فتاده‌ام به کف محنت و بلا ای دوست
ز دار ضرب توام سکه بر وجود زده
مرا بر آتش محنت میزما می دوست
عراقی

قفسه

هکوب



کتاب «هکوب» از «اورپید» با ترجمۀ «غلامرضا شهبازی» از سوی نشر دیدگل منتشر شده است. «اورپید» یکی از سه تراژدی‌نویس مهم عصر زرین درام یونان است که منتقدان قدیم و جدید او را درام‌پردازی سنت‌شکن، نوآور و نامتعارف می‌دانند. او در یکی از سال‌های دهه ۴۸۰ پیش از میلاد در بخش شرقی آتن زاده شد. اطلاعات کمی از زندگی اورپید در دست است. نخستین نمایشنامه او یک سال پس از مرگ ایسوخولوس در سال ۴۵۵ بر صحنه رفت و در مسابقات تئاتری دیونیزی شهر آتن به مقام سوم رسید. نخستین دستاورد بزرگ اورپید در سال ۴۴۱ با کسب مقام نخست این رقابت‌ها حاصل شد. می‌گویند او بیش از ۹۰ نمایشنامه نوشته که امروزه ۱۹ مورد از این آثار بر جا مانده است. آخرین باری که در آتن به رقابت پرداخت، در سال ۴۰۸، با نمایشنامه اوستس بود. سپس به مقدونیه و دربار آرخلائوس رفت و نمایشنامه‌ای به نام این پادشاه نوشت. اورپید در سال ۴۰۶، حین نگارش نمایشنامه «گانه‌های باکوس»، در مقدونیه درگذشت. خشونت‌تپاکنندۀ جنگ، از دست دادن جایگاه اجتماعی و اقتصادی، و شکست پیاپی در دستیابی به عدالت، افرادی را که پیش از این متدمن بوده‌اند بدل به

رونمایی از ترجمۀ جدید کتاب «شازده کوچولو»

آیین رونمایی کتاب «شازده کوچولو» با ترجمه لیلی گلستان و تصویرگری نورالدین زرین‌کلک که در انتشارات گه‌گاه منتشر شده، ۲۷ بهمن‌ماه در تالار فریدون ناصری خانه هنرمندان ایران برگزار می‌شود. به گزارش «پیام ما»، در معرفی این کتاب آمده است: «شازده کوچولو» عنوان محبوبترین عنوان کتاب قرن را از آن خود کرده است. تاکنون به زبان‌ها و گویش‌های متعددی منتشر شده است و در ایران نیز برای نخستین بار این کتاب در سال ۱۳۳۳ توسط محمد قاضی به زبان فارسی منتشر شد. این کتاب تاکنون بیش از ۳۰ بار در ایران ترجمه شده است و از مترجمان این آن می‌توان به محمد قاضی، احمد شاملو، ابوالحسن نجفی، عباس پژمان و کاوه میرعباسی اشاره کرد. لیلی گلستان با ترجمه شازده کوچولو یکی از رویاهای خود را محقق کرده و نورالدین زرین کلک که از او به عنوان پدر انیمیشن ایران یاد می‌شود برای این کتاب تصویرگری کرده است.



مزایده الکترونیکی فروش زمین

به استناد مصوبه بند ۲ صورتجلسه شماره ۸۶ مورخ ۱۳/۱/۱۴۰۲ شورای اسلامی، شهرداری انار در نظر دارد تعداد ۱۹ قطعه زمین خود را از طریق مزایده حضوری با رعایت قوانین و آگاز نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شهرداری انار در تماس باشید.

قطعه شماره	آدرس	متراژ (متر مربع)	کاربری	قیمت کارشناسی هر متر مربع (ریال)	جمع کل (ریال)
قطعه شماره ۷	خیابان حافظ	۳۷۱/۸	مسکونی	۵۵۰۰۰۰	۲۰۴۰۹۴۰۰۰
قطعه شماره ۷	خیابان طالقانی شمالی	۱۱۴/۳۵	تجاری	۴۰۰۰۰۰	۴۵۷۴۰۰۰۰
قطعه شماره ۱	خیابان طالقانی شمالی	۲۵۰/۲۰	مسکونی	۲۵۰۰۰۰	۶۲۵۸۰۰۰۰
قطعه شماره ۲	خیابان طالقانی شمالی	۲۵۰/۷۵	مسکونی	۲۵۰۰۰۰	۶۲۴۸۲۵۰۰۰
قطعه شماره ۳	خیابان شریعتی شمالی	۲۹۵/۸۹	مسکونی	۱۷۰۰۰۰	۵۰۳۰۱۳۰۰۰
قطعه شماره ۱۱	بلوار یادگار امام	۴۵/۷۴	تجاری	۶۵۰۰۰۰	۲۹۷۳۱۰۰۰۰
قطعه شماره ۱۲	بلوار یادگار امام	۴۱/۱۴	تجاری	۶۵۰۰۰۰	۲۶۷۴۱۰۰۰۰
قطعه شماره ۸	بلوار ولایت	۲۰۲/۷	مسکونی	۱۴۰۰۰۰	۲۸۳۷۸۰۰۰۰
قطعه شماره ۱۱	بلوار ولایت	۲۱۶	مسکونی	۱۴۰۰۰۰	۳۰۲۴۰۰۰۰
قطعه شماره ۴	خیابان سردار سلیمانی	۴۴/۹۲	تجاری	۴۰۰۰۰۰	۱۷۹۶۸۰۰۰۰
قطعه شماره ۶	خیابان سردار سلیمانی	۴۹/۵۷	تجاری	۴۰۰۰۰۰	۱۹۸۲۸۰۰۰۰
قطعه شماره ۱۶	خیابان سردار سلیمانی	۲۱۴/۵۵	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۴۲۹۱۰۰۰۰۰
قطعه شماره ۲۲	خیابان سردار سلیمانی	۲۲۷/۱۴	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۴۵۴۲۸۰۰۰۰
قطعه شماره ۲۵	خیابان سردار سلیمانی	۲۳۸/۶۰	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۴۷۷۲۰۰۰۰۰
قطعه شماره ۲۵	بلوار مطهری	۲۰۱	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۴۰۲۰۰۰۰۰۰
قطعه شماره ۹	بلوار آیت الله خامنه ای	۲۶۷/۷	مسکونی	۳۵۰۰۰۰	۱۲۰۴۶۵۰۰۰۰
قطعه شماره ۱	شهرک شهید سلیمانی	۲۴۹	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۴۹۸۰۰۰۰۰۰
قطعه شماره ۲	شهرک شهید سلیمانی	۳۲۶/۶	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۶۵۳۲۰۰۰۰۰
قطعه شماره ۳	شهرک شهید سلیمانی	۳۰۷	مسکونی	۲۰۰۰۰۰	۶۱۴۰۰۰۰۰۰

شرایط مزایده:

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- زمان بازگشایی مزایده روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل شهرداری می باشد.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- سپرده شرکت در مزایده عمومی مربوط به هر یک از موارد اعلام شده ۱۰ درصد قیمت پایه کارشناسی شده به صورت مجزا به شماره حساب اعلام شده واریز و رسید پرداخت آن را تا قبل از برگزاری جلسه کمیسیون معاملات به دبیرخانه شهرداری تحویل دهند:
- ضمائم نامه بانکی
- واریز به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۸۱۱۹۰۱۳۰۰۹
- به پیشنهاد فاقد ضامنت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی شهرداری انار

اهدای استاندارد و جایزه بین المللی
برترین فناوری و استحکام بالا در تولید
فولاد و صنایع وابسته از سوی اتحادیه
اروپا به فولاد زرد انار

انجمن جهانی مدیران خلاق، در اجلاس HETCO، جایزه بین المللی استاندارد برترین فناوری و استحکام بالا در تولید فولاد و صنایع وابسته را به شرکت فولاد زرد انار اهدا کرد.
این اجلاس، ۱۰ بهمن ماه، با حضور هلدینگ ها و شرکت های تخصصی بزرگ کشور و مسئولان کشوری برگزار و شرکت های برتر حوزه های مختلف بر اساس استانداردها و ارزیابی معیارهای تخصصی، انتخاب و معرفی شدند.